
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 04.03.2016г. 

 

Утрински - Нема крај на загадувањето на „Југохром“ 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=146D34D66A97E244BB5764E3EE04E5B2
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Локално - Алсат М: Филтрите на Југохром пропуштаат 
штетни гасови 

 

 

http://lokalno.mk/alsat-m-filtrite-na-jugohrom-propushtaat-shtetni-gasovi/
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Алсат-М - Експерти: Филтрите на Југохром ги 
пропуштаат штетните гасови 

Комбинатот „Југохром“ треба да ја прекине работата сè додека не бидат поставени филтри, 

оценуваат експертите по животна средина кои го коментираа повторното започнување со 

работа на најголемиот загадувач во Полошкиот регион 

Орбис - Југохром чека дозвола за филтрите 

Југохром за половина месец очекува да добие градежна дозвола и да почне да го гради 

системот за отпрашување. Фабриката по два месеци пауза, пред два дена ги вклучи печките, 

но без филтри на оџаците 

 

http://alsat.mk/News/240746/eksperti-filtrite-na-jugohrom-gi-propushtaat-shtetnite-gasovi
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Televisioni Koha - Protesta para Jugohromit 

 

 

http://www.tvkoha.tv/2016/02/protesta-para-jugohromit?lexo.php3
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Пулс24 - Грижа од сите граѓани за животната средина за 
почист воздух во Битола 

 

http://puls24.mk/mk/politicki-partii/griza-od-site-gragani-za-zivotnata-sredina-za-pocist-vozduh-vo-bitola
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OhridNews - Утре јавна расправа за дел од урбана 
заедница 4 

 

 

 

http://www.ohridnews.com/vesti/94013

